
入札（見積合せ）経過調書

　　　　　　　　　　落札業者　　　　 0172424 （株）いのちとぶんか社

履行場所　　　東日本賃貸住宅本部 　　　　　　　　　　本店住所　　　　　　　　　　　福島県双葉郡浪江町大字牛渡字大添１７－８

履行期間　　　契約締結日の翌日から　2024年8月31日　まで

　落札金額 8,800,000

　予定価格 （消費税抜き） 9,080,000

　調査基準価格 0

　基準評価値 0

入札又は見積執行場所及び日時　　　電子入札システム　　8月18日　10時00分

第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 第４回入札価格

第１回評価値 第２回評価値 第３回評価値 第４回評価値

0172424 （株）いのちとぶんか社
 （7010001208849） 有

41.3400 8,000,000
44.9000

0
0.0000

0
0.0000

0
0.0000

1/1

業務名称　　 　令和５年度城北エリアにおける地区防災計画策定等
                   　地域活性化検討業務

業者名
　（法人番号）

総合評価の
有無

技術評価点業者登録番号


